全空連 第３５２号

令和５年１１月１６日

各都道府県空手道連盟 理事長 殿

各競技団体空手道連盟 理事長(委員長) 殿

                                  公益財団法人 全日本空手道連盟

                                    専務理事   南 澤  徹

２０２４年度会員登録手続き開始日、および２０２３年度登録手続き終了日について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。

  さて、2024 年度会員登録(新規・更新)の手続き開始日、および 2023 年度登録手続き終了日が決まりまし

たのでお知らせします。

お手数でございますが、添付書類をご確認いただき会員の皆様へご周知くださいますようお願い申し上げ

ます。

また、2019年度より開始しておりますwebからの会員登録は、公認資格の確認や住所変更の手続き、頒布

品の購入が会員マイページより簡単かつ迅速に行えます。

是非、web登録をご活用くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

添付書類

１．２０２４年度（令和６年度）会員新規、更新登録の手続きについて

２．２０２３年度（令和５年度）会員登録の手続き終了日について

 会員登録担当 指導普及課 加藤弘美